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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81716024H

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit ITAL METALBA SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush, Pallati 
Albsig, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve te 

karpenterise metalike, qofshin ato te lehta apo te renda, 
qofshin ato te çdo lloj metali apo lidhje metalesh. Prodhimin, 
perpunimin dhe shitjen e produkteve te karpenterise ne 
materiale jo ferroze. Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e 
materialeve kompozite (Hekur / Dur Alumin / Dur Çelik / 
Xham etj). Prodhim, fabrikim, ambalazhim dhe shitja e 
strukturave metalike, aparateve te presionit, tubacioneve, 
fllanxhat e montimit, per impiante civile dhe industriale. Ky 
aktivitet do te zhvillohet ne fushen nacionale dhe ne ate 
Internacionale . 
Giancarlo Putzu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DOMENICO GIOVANNIARENA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Spitalle, Zona Kadastrale nr.8517, 
Pasuria nr. 69/36, vol. 13, faqe 57 (truall) Durres Durres  
DURRES S.Z.Xhafzotaj, Nr.Pasurie 153/138, Volumi 21, 
Faqe 239, Zona Kadastrale 2574 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL METALBA SRL
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: +355 675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-759372-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832140-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
S.Z.Xhafzotaj, Nr.Pasurie 153/138, Volumi 21, Faqe 239, Zona Kadastrale 2574;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186049-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B975153B-246A-4660-A77D-209641035819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A53785-1916-4818-9AA0-265FD9C18564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB24EA-219A-4CB8-85A8-4EC280FD2B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C38036-5AAA-4BF4-8744-59D1F4775810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F804205-A266-4361-8F92-298F941F7481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F804205-A266-4361-8F92-298F941F7481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7DBF6-5AD3-440F-8203-2B774563095C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCE8D77-8DB6-4B9D-9BF4-6450A0454AB6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242847-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.06.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë DOMENICO 
GIOVANNI ARENA. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Giancarlo Putzu, për një 
afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("migana@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giancarlo Putzu")                      Nga data 
"26/06/2019             Ne daten "26/06/2024
eshte larguar administratori:            ("DOMENICO GIOVANNI ARENA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526562-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526627-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe postës elektronike.. 
Telefon ishte            ("0676034554")          u be            ("+355 675013033")         
E-Mail ishte            ("migana@live.com")          u be            ("info@optimaconsulting-
al.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5367F41-F53D-4AD4-A15B-21981ACBCFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D328056-4528-4F40-A993-52944014AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310D2C68-37DE-43F7-B571-8E2140AE9E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271408D1-1B39-4386-8650-93D5746D9A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E973198-E4AB-48A6-BA41-BCDF0B21B9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B3310-BAEF-4FF9-9FCF-E47B323A1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B3310-BAEF-4FF9-9FCF-E47B323A1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAD36F6-790B-495F-B689-21954D99ACFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763ED925-3DCD-429E-A6FE-50C30D2C100D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA0881-9F7A-4A94-A1E6-B77E7275959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA0881-9F7A-4A94-A1E6-B77E7275959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49E87D0-41C7-4F6B-9001-8AFE3069A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD7F75-4663-4407-9095-98FA69991567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74908DDF-5EC8-4C96-A859-CF015D243BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061DFF53-8B17-4C04-8D3F-D1076A0303F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757099-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769022-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.08.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria nr. 69/36, vol. 13, faqe 57 (truall);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974138-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85176E19-5C89-45EF-981B-465C8AC7231E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B91EB2-502B-42AC-9338-A945F987B11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B91EB2-502B-42AC-9338-A945F987B11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9FBD19-1609-4D8D-94D7-4BF749905E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0FE268-C351-408A-B396-7F0A8C3BBF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA9087-F639-4DEC-AAEF-8BF9DF2F07B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14629FB2-AC68-41D5-AC03-FCF5DF8FF011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD48FC5-665D-4ABC-9478-1DB1C467B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD48FC5-665D-4ABC-9478-1DB1C467B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE91BD3-105E-4C1B-A992-49C6255244D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8492C3E8-DDAE-4559-9DEF-906F027661BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271A25C-1E57-4B11-8A80-3329F7CF8917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AE5F2-F60A-46B4-B985-40CBB77B36C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61A0A4F-796C-4672-9AEA-BFFF95D264C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332657C-9016-4D58-9895-F28D48EC12D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332657C-9016-4D58-9895-F28D48EC12D0
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


